
  

1 

 DODATEK KE KUPNÍ 
SMLOUVĚ  

č. KS-2019/03 
 

uzavřená podle  
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
na základě výsledku veřejné zakázky s názvem 

„Hmotnostní spektrometr s vysokým rozlišením pro proteomiku “ 
 

Mezi smluvními stranami: 
 
 
1. Kupující:               Mendelova univerzita v Brně  
                                Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
 
zastoupen: prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka    
ke smluvnímu jednání oprávněni:    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka, 
          prof. RNDr. Břetislav Brzobohatý, CSc., koordinátor 

projektu 
Mgr. Šárka Koukalová, správce rozpočtu projektu 

v technických záležitostech:  xxxxxxxxxxxxxxxx,  
e-mail: mxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 621 56 489 
DIČ:               CZ62156489 
bankovní spojení:               xxxxxxxxxxxxxxx 
čísla účtu:              xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
2. Prodávající:                                 Pragolab s.r.o.   
               Nad Krocínkou 55, 190 00 Praha 9                           
  
zastoupen: Ladislav Náměstek, jednatel 
IČO:      48029289   
DIČ:      CZ 48029289  
bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     
Plnění veřejné zakázky je finančně zajištěno prostředky ze strukturálních fondů EU, OP VVV: 
projekt s názvem „Centrum experimentální biologie rostlin“, č. projektu: 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738. 
 
Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, 
u které změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem (formou doporučeného dopisu nebo emailové zprávy podepsané zaručeným 
elektronickým podpisem, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce), a to bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu 

mailto:martincerny83@gmail.com


  

2 

nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu 
způsobila, tuto nahradit v plné výši. 
 
       

I. Předmět plnění a účel smlouvy 
 
1.1  Předmětem tohoto dodatku je oprava čísla účtu kupujícího. Číslo účtu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

II. Kupní cena   
 

2.1 Smluvní strany při uzavírání Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 16.01.2019 postupovaly 
podle Pravidel pro žadatele a příjemce – obecná část, verze 5, čl. 12.3.8, bod 1, a 
současně dle ust. § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), když jsou kumulativně splněny všechny 
podmínky požadované zákonem, tzn. nejedná se o změnu, která by umožnila účast jiných 
dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, 
zároveň nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného 
dodavatele ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění zakázky.  

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

 
3. 1 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku ke kupní smlouvě ze dne 16.01.2019 

na profilu zadavatele a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit Dodatek ke kupní smlouvě 
zajistí objednatel.  

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž kupující obdrží 3 a 
prodávající jedno vyhotovení. 

3.3 Dodatek ke kupní smlouvě nabývá platnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.4 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 
V Brně dne 15. 5. 2019 V Praze dne 13. 5. 2019 
 
 
Za kupujícího  Za prodávajícího 
  
 
 
…..…………………………………….. ….……………………………… 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. Ladislav Náměstek, jednatel 
             rektorka  
 
 
 



  

3 

…..……………………………………..   
 prof. RNDr. Břetislav Brzobohatý, CSc.      

 koordinátor projektu, příkazce operace    

    
 

 
…..…………………………………….. 

        Mgr. Šárka Koukalová 
           manažer projektu a správce rozpočtu 

 
 
 


		2019-05-15T13:47:35+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




